
                           
                                                

  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO DI ORISTANO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI ORISTANO

N° 1029         DEL  19/04/2012         

Adottata ai sensi dell'Art. 4  del D. Lgso n°  165  del 30/03/2001 e  successive modificazioni ed integrazioni e  
del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n°186 
del 9.10.2008 e della deliberazione del D.G. n° 454 dell’11.12.2008.

OGGETTO: Rettifica  Determinazione  n.  989  del  17/04/2012  Liquidazione 
fatture Ditta SANTEX - mese di Novembre 2011.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI ORISTANO

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 989 del 14/04/2012 con la quale si 
disponeva la liquidazione dell’importo complessivo di € 45.270,76 per le fatture relative al 
mese di Novembre 2011;
               
RILEVATO che per mero errore materiale non si è tenuto conto della nota di credito n. C32 
31004793 di € 507,75 emessa per la fattura n.  C31/31004486 e della nota di credito n. 
C32 31004798 di € 691,54 emessa per la fattura C31/31004586;
 
DATO ATTO che a seguito di detta rilevazione l’importo netto da liquidare alla Ditta di cui 
trattasi è pari a € 44.071,47 in luogo di € 45.270,76.
   

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa:

1)Di Rettificare la propria precedente Determinazione n. 989 del 17/04/2012;

2)Di  Liquidare alla  Ditta  Santex l’importo  complessivo  di  €  44.071,47 in  luogo di  € 
45.270,76 IVA compresa; 

3)Di Incaricare il Servizio Bilancio di emettere un mandato di pagamento dell’importo 
complessivo di € 44.071,47 in luogo di € 45.270,76 a favore della Ditta Santex S.P.A. di 
Milano; 

4)Di  Trasmettere  copia  della  presente  Determinazione,  al  Collegio  Sindacale,  al 
Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio per quanto di rispettiva competenza.

Il DIRETTORE DEL DISTRETTO 
DI ORISTANO

Dr. Antonio Delabona


